

URZĄD MIEJSKI W ZŁOTORYI

wpł. 2017 -01- 03

L.dz. 43/01 p. 1012 b2

Złotoryja, dnia 30.12. 2016 r.

wm. 7346.3.2017

1. Burmistrz Miasta Złotoryja  
Pan Robert Pawłowski
2. Rada Miasta Złotoryi

### PETYCJA

W imieniu mieszkańców osiedla przy ul Hożej w Złotoryi - Zwracamy się ~~z~~ uprzejmie z wnioskiem o podjęcie działań zmierzających do ograniczenia (minimalizacji) liczby lokali użytkowych, w których prowadzona jest całodobowo działalność hazardowa .

Tego typu instytucje generują uzależnienia hazardowe młodzieży i osób dorosłych, a także gromadzą ludzi, którzy w tych miejscach spotykają się nocami w celach innych niż tylko hazard ... ( picie alkoholu, zażywanie narkotyków i innych niebezpiecznych używek różnego typu ...).

Przed tymi lokalami zdarzają się często głośne nocne awantury z piciem alkoholu włącznie.

**Często tego typu „lokale hazardowe” usytuowane są w blokach mieszkalnych (między innymi przy ul. Hożej 5a), z których emitowane są często hałasy, dym nikotynowy i opary alkoholowe, które przez nieszczelne przewody ciepłe, wentylacyjne i inne przedostają się do lokali mieszkalnych, w których nie można przebywać i normalnie funkcjonować w dzień i w nocy ze względu na smród tych oparów (mieszkańcy stają się biernymi palaczami, a skutek tych oparów nikotynowych i innych jest bardzo niebezpieczny dla zdrowia i utrudnia życie osobom niepalącym i nie tylko ...)**

Wszystko to dzieje się permanentnie na oczach małych dzieci i dorastającej młodzieży, które z tego typu „przybytkiem” nie powinny mieć żadnego kontaktu.

Jedną z metod działań w tych sprawach mogłyby być instytucjonalne korekty zapisów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, które gromadziłyby liczbę takich lokali jak i ich lokalizacje w budynkach mieszkalnych (brak zgody właścicieli mieszkań na otwarcie takich lokali w budynkach typowo mieszkalnych).

Postulujemy także zmobilizowanie działań kontrolnych tych przybytków przez służby Straży Miejskiej i Policji zwłaszcza w porach nocnych ze zwróceniem szczególnej uwagi pobytu w nich osób

niepełnoletnich i zakłócenia miru domowego mieszkańcom budynków wielomieszaniowych.  
Te i inne działania mogą przynosić dobre skutki prewencyjne.

O podjętych działaniach uprzejmie prosimy o poinformowanie Nas na stronach internetowych  
Urzędu Miasta i Rady Miasta.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Spółdzielnia Mieszkaniowa AGAT w Złotorzy, ul Słowackiego